

LATVIJAS DRIFTA ČEMPIONĀTA 1.POSMS,
BALTIJAS DRIFTA ČEMPIONĀTA 1.POSMS
LATVIJAS DRIFTA KAUSA 1.POSMS,
LIETUVAS DRIFTA KAUSA 1.POSMS,
IGAUNIJAS DRIFTA KAUSA PROAM KLASE 1.POSMS,
LIETUVAS, IGAUNIJAS DRIFTA ČEMPIONĀTA 1.POSMS
26.04.2019-27.04.2019
BIĶERNIEKU KOMPLEKSĀ SPORTA BĀZE
RĪGA, LATVIJA

BIĻETENS NR.1

- 3.3. *Dalībniekam jāinformē sekretariāts par servisa automašīnu, tās valsts reģistrācijas Nr., katram dalībniekam tiek izsniegta viena automašīnas caurlaide tehniskajam transportam. Braucējs pie reģistrācijas saņems 1+2 aproces bez maksas, papildus katrs dalībnieks sacensību dienā var iegādāties 3 biļetes ar atlaidi dalībnieku parkā- vienas biļetes cena ir 7 EURO.*
- 3.3. *Dalībniekam jāinformē sekretariāts par servisa automašīnu, tās valsts reģistrācijas Nr., katram dalībniekam tiek izsniegta viena automašīnas caurlaide tehniskajam transportam. Braucējs pie reģistrācijas saņems divas aproces bez maksas, papildus katrs dalībnieks sacensību dienā var iegādāties 3 biļetes ar atlaidi dalībnieku parkā- vienas biļetes cena ir 7 EURO. Uz konkrēto sacensību, dalībnieku parkā tiks ielaistas tikai tehniskās automašīnas, kuras tiks sacensību rītā 27.04.2019 uzrādītas, kā sacensību apkalpojošās automašīnas uzrādot, ka tiešām automašīna ir tehniskā palīdzībai konkrētajam sportistam. Balstoties un trases specifiku un dalībnieku parka lielumu, organizatoram ir tiesības neielaist automašīnas dalībnieku parkā, kuras nav tehniskie auto. Sacensību gaitā, ja kāds auto, kas nav tehniskais auto, traucē kustību dalībnieku parkā, vai aizņemt vietu, kas nepieciešama citam dalībniekam, pēc dalībnieku tiesneša lūguma, nekavējoties ir jāpārvieta.*

TIEK NOMAINĪTS UZ :

Dalībniekam jāinformē sekretariāts par servisa automašīnu, tās valsts reģistrācijas Nr., katram dalībniekam tiek izsniegta viena automašīnas caurlaide tehniskajam transportam. Braucējs pie reģistrācijas saņems divas aproces bez maksas, papildus katrs dalībnieks sacensību dienā var iegādāties 3 biļetes ar atlaidi dalībnieku parkā- vienas biļetes cena ir 10 EURO